REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM
NR. JR & , Daté 29.10.2019
PER MIRATIMIN E LISTES ME EMRAT E KANDIDATEVE PER PROKUROR TE
PERGJITHSHEM TE CILET PLOTESOJNE KUSHTET LIGJORE PAS
VLERESIMIT PARAPRAK”

Né bazé té nenit 148/a té Kushtetutés, té nenit 22 té ligjit nr. 97/2016 “Pér organizimin dhe

funksionimin e Prokurorisé né Republikén e Shqipéris€”, si dhe te neneve 17/pika 4 dhe 19 pika

1 t& Rregullores “Pér kriteret dhe procedurén e pérzgjedhjes sé kandidatéve pér Prokuror té

Pérgjithshém té Republikés s€ Shqipéris€”, Késhilli i Larté i Prokurorisé,
VENDOSI:

1. Miratimin e listés me emrat e kandidatéve pér Prokuror t€ Pérgjithshém, t& cilét pas
vlerésimit paraprak rezultojné qé plotésojné kushtet ligjore, sipas rendit alfabetik mé
poshté;

° Arta Marku
° Fatjona Memcaj
° Olsian Cela

2. Kandidatét e listuar né pikén 1 t& kétij vendimi, do t€ vazhdojné garén e métejshme pér
pozicionin e Prokurorit t€ Pérgjithshém.

3. Seancat dégjimore me kandidatét pér Prokuror t& Pérgjithshém do t& zhvillohen né datén |

13.11.2019 duke filluar nga ora 09:30.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg, botohet né fagen zyrtare dhe u njoftohet kandidatéve.
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